JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150 www.noe.jxtg-group.co.jp

２０２０年３月２６日

各 位

組織の改正について

当社（社長：大田 勝幸）は、２０２０年４月３０日付で、下記の通り組織の一部を改正しますので、

お知らせいたします。

記

【改正内容】

潤滑油カンパニー

潤滑油販売部

ヨハネスブルグ事務所を廃止する。

 ※アフリカでの潤滑油の事業展開のための情報収集という、同事務所の目的を果たしたことから

廃止するものです。今後は中東地域の当社現地法人を拠点としてアフリカでの事業展開を図っ

ていく計画です。

以 上